Znak sprawy: ZOZ/ZP/3/08/2021		         Pińczów, dnia 23.08.2021r.

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SWZ
ODPOWIEDŹ NR 3
NA WNIOSKI WYKONAWCÓW
Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI NA usługę odbioru, transport i utylizacji odpadów medycznych.
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie, udziela na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu w dniu 20.08.2021 r.
Pytanie nr 1
W związku z tym, że przedmiotem zamówienia są usługi szczególne, polegające na transporcie 
i unieszkodliwianiu odpadów medycznych istotne jest, aby wykonawca posiadał odpowiednie doświadczenie w świadczeniu tego typu usług. Biorąc powyższe pod uwagę, wnosimy 
o postawienie dodatkowego warunku określonego w art. 112 ust. 2.4) Ustawy Pzp w zakresie zdolności technicznej i zawodowej i żądanie od wykonawców złożenia wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, również wykonywanych głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączenia dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie – wykonawca musi się wykazać minimum 2 usługami polegającymi na transporcie i unieszkodliwianiu odpadów medycznych o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 PLN brutto w skali jednego roku, przy czym dowodami o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.  W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w szczególności członków konsorcjum, wspólników spółki cywilnej) warunek zostanie spełniony jeżeli każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia przedstawi wykaz usług w zakresie czynności, za które będzie odpowiedzialny.
Odpowiedź nr 1
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2
Zgodnie z zapisem w SWZ Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. W związku z tym, wnosimy o żądanie od wykonawców złożenia do oferty oświadczenia, z którego będzie wynikało które usługi będą wykonywać poszczególni wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia. Jest to dokument obowiązkowy, wymieniony w art. 117 ust. 4 Ustawy Pzp.
Odpowiedź nr 2
Zgodnie z SWZ. Załącznik nr 1 do SWZ w pkt 8 nakazuje określenie w jakim zakresie będzie wykonywał usługę każdy z wykonawców.
Pytanie nr 3
W związku z tym, że przedmiotem zamówienia są usługi szczególne, polegające na transporcie i unieszkodliwianiu odpadów medycznych istotne jest, aby wykonawca posiadał miał odpowiednie zabezpieczenie finansowe i ekonomiczne. Biorąc powyższe pod uwagę, wnosimy o postawienie dodatkowego warunku określonego w art. 112 ust. 2.3) Ustawy Pzp w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej i żądanie od wykonawców złożenia dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjna minimum 300.000,00 zł. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w szczególności członków konsorcjum, wspólników spółki cywilnej) warunek zostanie spełniony jeżeli każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia przedstawi stosowny dokument w zakresie czynności, za które będzie odpowiedzialny.
Odpowiedź nr 3
Zgodnie z SWZ.
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